Município de Guaíra/SP. Aviso de Suspensão de Chamamento Público nº 09/2017. Objeto: Serviço

Especializado em Abordagem Social. O Município de Guaíra torna público a suspensão do presente

Chamamento Público tendo em vista a necessidade de alteração do Termo de Referência. Será publicado

nova data para entrega de envelopes e para realização de sessão pública. Esclarecimentos: tel. (17) 3332-

5110, e-mail:compras@guaira.sp.gov.br. José Eduardo Coscrato Lelis – Pref. Municipal.

mailto:compras@guaira.sp.gov.br